Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de CampusConselho de Campus

ATO DELIBERATIVO Nº. 05 DE 22 DE MAIO DE 2023

O Presidente do Conselho do Campus Angra dos Reis do Centro Federal de

Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições

regimentais, e em obediência à deliberação do CONPUS-AR, em sua 2ª Sessão

Ordinária, realizada no dia 18 de maio de 2023,

R E S O L V E:

Art. 1º- ESTABELECER a composição da Comissão Permanente de

Organização da Semana de Ensino, Pesquisa e Extensão e da Jornada Integrada

de Pesquisa e Pós-graduação - SEPEX/JIPP, no Cefet/RJ Campus Angra dos Reis,

conforme o modelo de estrutura básica abaixo relacionada:

​​​​​​​Representação Quantidade

Docente do colegiado de Disciplinas

Básicas e Gerais

1

Docente do colegiado de Engenharia

Elétrica

1

Docente do colegiado de Engenharia

Mecânica

1

Docente do colegiado de Engenharia

Metalúrgica

1

Discente do curso Técnico em Mecânica 1

Discente do curso de Engenharia Elétrica 1

Discente do curso de Engenharia

Mecânica

1

Discente do curso de Engenharia

Metalúrgica

1

Art. 2º- A composição desta comissão poderá receber a adição de membros

	Documento assinado eletronicamente por: